CESKA SPRAVA SOCTALNIHO 2AaBEZPECENT
PRACOVISTE GSTRAVA

e
Qg gz Zelend 3158/34a, 702 00 Gstrava

OBJEDNAVKA £. 4800005434
Interm ing. Jiff Londyn
Adresa prijemce faktury:

autorizavani inieni’r
€357 pracovisté Ostrava

Zelend 3158/34a Ifﬁ:u 75206609
702 00 Ostrava DIC:

1C: 00006963
Bankovni spojent: datuin objednaviy:  02.06.2017

Cislo smiouvy:

vyfizuje: [ R dodaci Ihita: 17.07.2017
Utvar:  oddéleni vnitfni sprévy

Tel.:

Fax:

E-mail:

Vase Cislo dodavatele u nas: 528755
Adresa pfijemice zboZifsluZby:

{ssz iracoviété Ostrava

Plat.podm.: Splatnost faktur &ini 21 dnl ode dne
dorudeni.

Zelend 3158/34a
702 00 Ostrava-mésto

Na zakladé Vasi cenové nabidky objednévame u Vas vyhotoveni projektové dokumentace k oprave
nékladniho vytahu v budové CSSZ pracovidté Ostrava, a to v rozsahu: stavebni &ast, statické
posouzeni, poZarni posouzeni, rozvody elektro, BOZP, rozpodet a inZenyrska Cinnost.

Pol, Material Oznadeni
Obj.mnoZstvi Jednot. Cena za jednotku vé. DPH Hodnota vC. DPH
00010 ¢557 OV-projektova dokumentace
1,060 Jedn.vyk. 114.950,00 114.950,00

Cena je stanovena dohodou dle zékona & 526/1990 Sh., ve znéni pozdéjSich predpis,
v cetkové vysi do 114.950,00 K& v, DPH,
a to tak, Ze tato nabidkova cena je cenou nejvyse pripustnou,

Smluvni vztahy se Fidi piisluénymi ustanovenimi zékona & 89/2012 Sb., Ob&anského zakonfku v platném a (cinném
znéni,

Prilkazce operace:

Operativni evidence / S; avce rozpodiu ;

4

4 « 7 -6 287
Schvaluje:

feditelfka pracovisté CSSZ

PolcraCovani na daldf strané...



Ing. Jiff Londyn Objednévka interni / datum
_ 4800005434 / 02.06.2017

Pal. Material Oznaleni
Obj.mnozZstvi Jednot, Cena za jednotku v, DPH Hodnota vC. DPH

Rozpoftova poloZka: 5L6937

PFislib / pol.dokl.: L174800013 / 007
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(CSSZ X0)

0c: s Londso

Odesldno: 7. fervina 2017 904

Komu: B Css- xO)
Pledmst: RE: Prosba o akceptaci objednavek
Dobry den,

Dékuji za objednavky. Ve akceptuiji.
LOndyn

ING. JIRT LONDYN

autorizovani inieni r

PrOVOZOVRE |
ul. Spojli 835/2

708 00 Ostrava - Poruba

GPS: 49°49'45 216"N, 18°10'33.706"E

mobil
e-mail]

web: www.ilon.cz

skype:
1ICQ:

From

Sent: Wednesday, June 07, 2017 7:35 AM
To:
Cc:

Subject: Prosba o akceptacd ebjednavek

VéaZeny pane infenyre,

chtéla bych Vés poprosit o potvrzeni pnjetx a akceptac; objednavek, které jsem Vam zasilala 5.6.2017. Toto potvrzeni
potrebuji pro. zaslani objednavek ke zveFeinéni do registru smiuv (stadi potvrdit formou e-mailu s uvedenim &isla
objedndvky, Ze ji pfijiméte, &i akceptujete...).

Dékuji za pochopeni a preji hezky den

koordmacm zamestnanec
CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI
pracovisté Ostrava

Zelend 3158/34a, 702 00 Ostrava, Ceska republika

e~-mail;
1D datové dchranky: bu8d3nf
WWW,CS87,67

~~~~~ Original Message-----

eror: NN 57 ¥O)

Sent: Monday, June 05, 2017 12:46 PM
To:*







